

IP Resource IVS

Allindemaglevej 62A
4100 Ringsted

Årsrapport
28. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2020

Phetlada Janphu-Nga Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IP Resource IVS

Allindemaglevej 62A

4100 Ringsted

e-mailadresse: ipresourceivs@gmail.com

CVR-nr: 40103392

Regnskabsår: 28/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med humane ressourcer.

Usædvanlige forhold

Det har ikke været muligt for selskabet at opnå samarbejde med en bankforbindelse, hvorfor driften er ophørt i juni 2019 – herefter arbejder ledelsen på at få selskabet opløst.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår et positivt resultat på kr. 325.123, og en egenkapital på kr. 327.123.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har fundet det umuligt at drive selskabet, derfor vil det blive opløst i 2020.

Opløsningen sker, fordi det, på grund af ledelsen/kapitalejers udenlandske herkomst, ikke har været muligt at finde en bankforbindelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsrapporten for perioden 27/11 2018 til 31/12 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Det er selskabets første regnskabsperiode, Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter og udgifter indregnes i de år de vedrører.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter kørselsgodtgørelse ifm. udførelse af arbejdet..

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og lønafhængige omkostninger, der er afholdt for at opnå årets omsætning.

Finansielle indtægter og -udgifter

Finansielle indtægter og -udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –udgifter, samt rentetillæg vedrørende selskabsskat.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab til nettorealiseringsværdien.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst. Selskabet har ingen udskudt skat.

Finansielle gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld vedr. personale samt gæld til Skat måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 28. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		519.581
Eksterne omkostninger		-27.238
Bruttoresultat		492.343
Personaleomkostninger	1	-105.568
Resultat af ordinær primær drift		386.775
Andre finansielle indtægter		32.407
Øvrige finansielle omkostninger		-1.839
Ordinært resultat før skat		417.343
Skat af årets resultat	2	-92.220
Årets resultat		325.123
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		325.123
I alt		325.123

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	432.802
Tilgodehavender i alt		432.802
Likvide beholdninger		2.000
Omsætningsaktiver i alt		434.802
Aktiver i alt		434.802

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Andre reserver		1.000
Overført resultat		325.123
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		327.123
Skyldig selskabsskat		92.220
Skyldig moms og afgifter		14.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.679
Gældsforpligtelser i alt		107.679
Passiver i alt		434.802

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	-
		kr.
Løn og gager	104.716	xxxxx
Pensionsbidrag	852	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	0	xxxxx
	<u>105.568</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	92.220	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>92.220</u>	<u>xxxxx</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Posten består af mellemregning med ledelsen.

Mellemregningen er et resultat af, at selskabet ikke har kunnet opnå en indlånskonto i en bank. Mellemregningen er forrentet med 10,05%.

Tilgodehavendet forventes indfriet i forbindelse med opløsning af selskabet i 2020.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv. og ingen kendte eventualaktiver eller -forpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Da der kun har været en ansat i 3 måneder sætter systemet antal ansatte til 0, hvis 0,3 angives

